DQC－1 技-150-00

お客様各位

４Ｍ変更報告

2022 年 12 月吉日

大和電業株式会社

技術部

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社製品において４Ｍ変更を予定しておりますので、ご報告致します。

敬具

記

１．変更製品名及び部品、型式

１）製品名

防水型キャノンプラグ接続用９０°アングルコンネ

２）部品名

    回転ブラケット（対象シェルサイズ：１８、２０、２２、２４）

３）対象型式

MAA-12-18   MAA-22-18   YLO-18- 5～ 8   YLO-22- 9～11

-20         -20         - 9～11         -12～14

              -22         -22         -12～14         -15～17

       -16-18         -24         -15～17      -24-12～14

              -20      -28-22      -20- 9～11         -15～17

              -22         -24         -12～14

              -24

２．変更経緯と内容

 RoHS 適用除外(6c)の対応に向けた一部部品の材質変更となります。

１）材質

現行：真鍮 C3604

  新規：ダクタイル鋳物 FCD

   ２）外観

    現行：ローレット部アヤ目

    新規：ローレット部平目

※寸法に変わりはございません。

３．変更時期

 2023 年 4 月生産分から変更予定です。

   ただし出荷状況により前後いたします。

   ※その他サイズにつきましても変更予定（別途ご案内予定）

以上

ＭＡＡ ＹＬＯ